
fti~,DAGMINY
WAGANIEC

UCHWAŁA Nr VII /40/11
RADY GMINY WAGANIEC
z dnia 14 czerwca 2011roku

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej prawa
własności nieruchomości gruntowej zabudowanej, położonej w obrębie
geodezyjnym Sierzchowo, stanowiącej własność Gminy Waganiec na rzecz jej
użytkownika wieczystego

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.)
oraz art. 32 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późno zm.)
Rada Gminy Waganiec uchwala, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej prawa własności
nieruchomości gruntowej zabudowanej stanowiącej własność Gminy Waganiec,
opisanej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 145/8 o pow. 0,0800 ha
położona w obrębie geodezyjnym Sierzchowo, zapisanej w Księdze Wieczystej
WL1A/00020584/8na rzecz jej użytkownika wieczystego.

§2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
,Ii

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia l podlega podaniu do
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.


